[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  сентября  2013 г.                                                               № 485
О периодическом протапливании

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской         области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Генеральному директору ОАО «Коммунальные системы»                  А.И.Абрамову, директору   ООО  «Жилищный Сервис»  Белоус А.А.                с 25 сентября 2013 года начать периодическое протапливание в жилом фонде, промышленных предприятиях и объектах соцкультбыта  на основании актов проверки готовности к отопительному периоду 2013-2014гг. и  паспорта готовности к отопительному периоду 2013-2014гг. в соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации №103 от 12.03.2013г. «Об утверждении готовности к отопительному периоду».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                     С.В. Гордин

Исп.Марченко М.А.